
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 40

ZARZĄDZENIE Nr 22

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedur Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Urzędów Górniczych”

Na podstawie art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1131, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania w urzędach górniczych „Procedury Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Urzędów 
Górniczych”, zatwierdzone przez Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego.

§ 2. Procedury, o których mowa w § 1, są umieszczone w extranecie urzędów górniczych.

§ 3. Tracą moc „Procedury Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Urzędów Górniczych”, wprowadzone do stosowania 
zarządzeniem nr 18 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia do stosowa-
nia „Procedur Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Urzędów Górniczych” (Dz. Urz. WUG poz. 49).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.2)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1991 oraz z 2017 r. poz. 60, 202, 1089, 1215 i 1566.
2)	 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 18 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

do stosowania „Procedur Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Urzędów Górniczych”.




